
10

2016
9·13
星期二

编
辑
江
亚
萍

组
版
李

静

校
对
刘

军

合
肥
城
事

安徽省高级人民法院指定司法拍卖机构

银河司法拍卖公告 91期
于9月29日（周四）上午9：30，在省涉诉

网拍卖：合肥市①潜山北路龙凤嘉园 15幢
605室房产（3 次），约 196㎡（含阁楼 70㎡）
约 114.56 万 ②北城世纪城国徽苑 24 幢
2902室约92㎡约46.68万③滨湖世纪城琼林
苑E#28层办公房：2809室约 72㎡约 51.06
万、2810 室约 72㎡约 51.06 万④长江路CBD
中央广场5幢901室约 189㎡约 277.22 万⑤
巢湖市长江路城市之光F6幢2单元401室
约 132 ㎡约 72.62 万⑥芜湖县湾沚东湖华庭
小区02幢107、109室、06幢02、03室房产

（分拆、2次），面积价格详见目录
看样登记：公告日至会前日下午 5 时止

（到账）市产权662室 66223762赵工
第92期：9月21日（周三）上午10:15在

本公司拍卖：①中华轿车（皖AB0651）03 年
入户约 0.25 万，②中华轿车（皖AB0655）03
年入户约0.37万

公司地址：长江中路 55 号老省委办公厅
服务楼4层 0551-62621222

网址：www.ahyh123.com
注意事项：凭有效证件办理登记手续，保

证金：91 期均保留价 10%（交产权）92 期各 1
万（过户后退）。竞买成功冲抵价款，竞买不
成不计息退还。

2016.9.13

司法拍卖公告
受委托，我公司定于2016年9月28日

上午9时30分在安徽省人民法院涉诉资产
交易中心网（竞价大厅网址：http://bd.
ahsszc.cn），以“网络电子竞价”的方式进行
公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的：合肥市合裕路939号红
旗大厦 A 幢负 101、102、103 室经营用房

（现经营装饰家漆），建筑面积 211.42㎡。
参考价429.27万元。

二、看样地点及时间：标的所在地，自
公告之日起至2016年9月27日17：00止。

有意竞买者须于2016年9月27日17：
00 前，通过本单位（本人）账户以电汇、转
账的形式向指定账户汇入相应的竞买保证
金，并携带相关材料到合肥市南京路2588
号安徽合肥公共资源交易中心662室办理
申请登记手续（具体要求详见安徽合肥公
共资源交易中心www.hfztb.cn）。

公司地址：合肥市濉溪路祥源广场 B
座1003

联系人：0551-65633126
13695516129

安徽金联拍卖有限公司
2016年9月13日

拍卖公告
受法院委托，定于 2016 年 9 月 28 日 9:30 时

举行拍卖会 ，现公告如下：
一、拍卖标的：宿州市胜利路北侧城隍庙商

城 10 号楼共七套商业用房（0213、0214、0216、
0217、0218、0219、0220）;建筑面积：37-55㎡/
套，总建筑面积为 331.45㎡;单价 3156 元/㎡,总
参考价为104.6万元；竞买保证金2万元/套

以上优先整体拍卖，若整体拍卖流拍则分
开拍卖，具体要求见合肥市产权交易中心《宿州
市胜利路北侧城隍庙商城 10 号楼共七套房产
司法拍卖公告（二次）》

二、拍卖地点：安徽省人民法院涉诉资产交
易中心网（采用“网络电子竞价”方式，竞价大厅
网址：http://bd.ahsszc.cn）。

三、看样地点及时间：标的所在地，自公告
之日起至2016年9月27日17:00时止。

有意者须于2016年9月27日17时前，通过
本单位（本人）账户以电汇、转账的形式向指定
账户（收款单位：合肥市产权交易中心；开户银
行 ：光 大 银 行 阜 南 路 支 行 ；账 号 ：
087670120100330005096）汇入相应竞买保证
金，并至合肥市产权交易中心六楼 662 室办理
竞买登记手续。

四、地址及电话：合肥市屯溪路八一宾馆院
内左侧 0551-62840110;15209862113 严女士

合肥市产权交易中心：0551-66223760 吕工
安徽君诚拍卖有限公司

2016年9月13日

司法拍卖公告
受法院委托，我公司于 2016 年 9 月 28

日 9：30 时，在安徽省人民法院涉诉资产
交易中心网以网络电子竞价方式拍卖下
列标的：

一、拍卖标的：
1、合肥市包河区东环广场 B-903 室住

宅房产，层数：9F/18F，建筑面积约 114.97
平方米，参考价87.989万元。

２、合肥市瑶海区临泉路名人御苑 2 幢
1806 室成套住宅，层数：18F/18F，建筑面
积约 143.05 平方米，另有阁楼建筑面积约
78.62平方米和1130号地下车位（建筑面积
约29.76平方米），参考价95万元。

3、合肥市固镇路555号龙源丽景1幢商
103/103 上商业服务房产，层数：1-2F/6F，
建筑面积约71.02㎡。参考价103.08万元。

二、注意事项：自公告之日起至拍卖会
前为标的展示时间。有意者请于 2016 年 9
月 27 日 17 时前持有效证件到合肥市产权
交易中心办理竞买手续并向指定账户缴纳
相应的保证金。具体要求以合肥公共资源
交易中心网站各标的司法拍卖公告为准。

三、咨询电话：82397338 13505658345
安徽精业拍卖有限公司
二○一六年九月十三日

星报讯（实习生 高园好 记者 董艳芬 /文 周
诚/图） 灯光华美，水碧波澄，游鱼翩翩，身姿曼
妙的“嫦娥”舞动着披肩纱带，向着水中悬浮的

“明月”飞升而去……这不是在拍神话剧，而是
昨天发生在合肥海洋馆的一幕。

再过一天，即将迎来一年一度的中秋佳
节。为了让广大游客感受传统文化魅力，再现

“嫦娥奔月”美丽神话故事，合肥海洋馆“美人鱼
剧场”的工作人员提前一周的时间开始筹划和
排练，经过无数次的编排和演练，展现了一场海
洋版的“嫦娥奔月”。

上午10点，记者在该馆美人鱼表演区看到，
水袖轻舞、曼妙生姿的“嫦娥”在水中翩翩起舞；
同样身着古装的射日英雄的“后羿”与“嫦娥”相
依相伴，踏浪迎风。剧场中的黄瑶、鳗鱼、大海
龟环绕周身，真情缱绻，仿佛对这对恋人表达着
百般留恋和诚挚祝福……

你是不是也很想目睹海底世界的“嫦娥奔
月”呢？好消息来啦！中秋小长假期间，每天上
午9:30和下午13:30，在合肥海洋馆“美人鱼表演
区”分别有一场“嫦娥奔月”演出，千万别错过哦！

9月12日，市场星报、安徽财经网记者从合肥
市蜀山区妇幼保健计划生育服务中心获悉，日前
该中心对托幼机构儿童进行体格检查，共检查2
万余人，发现龋齿检出率高达41.81%，视力不良
检出率30.8%。

▋冯家军 张敏 星级记者 俞宝强

导致大小脸
家长不要小看龋齿危害

蜀山区妇幼保健计划生育服务中心儿保科科
长曹莉医生分析，“不良的卫生习惯，是导致儿童龋
齿的主要原因。”睡前吃零食、爱吃甜食、不刷牙或
者刷牙姿势不正确等都会导致龋齿。有的家长陷
入误区，认为龋齿影响不大。医生告诉记者，龋齿
会造成偏食，影响身体生长，也会影响到孩子恒牙
的萌出和质量。

据曹莉介绍，如果乳牙过早龋坏，而恒牙又
未萌出，龋齿的细菌入侵就会影响儿童身体健
康，吃东西时因咬合肌肉松动，时间久了还会影
响儿童外貌，导致大小脸。所以要坚持平衡膳
食，保证充足的营养，并定期到专业的口腔医院
进行检查。

很多为“假近视”
家长不要盲目给孩子配眼镜

电子产品日益普及，孩子常拿手机、ipad 玩耍
成为常态，不合理用眼习惯成幼儿近视高发主要原
因。医生介绍，近视度数越来越深，年龄越来越小
成趋势。

据介绍，短期用眼过度造成的近视，很多为“假
近视”，或真近视里的“假度数”现象，不要盲目给孩
子配眼镜，要及时治疗并纠正不当的用眼习惯，引
导孩子养成良好的用眼习惯。

肥胖检出率仅占6.45%
呈逐年下降趋势

庆幸的是，如今家长对幼儿体重控制也越来越
严格，在检查中肥胖检出率只占6.45%，呈逐年下降
趋势。医生认为，这与健康观念的改变有关系，意
识到肥胖的不良影响，才能有意识控制进食量。

医生也建议家长，在饮食疗法中推荐低脂肪、低
糖类和高蛋白、高微量营养素、适量纤维素的食谱，
养成良好的饮食习惯。坚持运动，每天至少运动30
分钟，活动量以运动后愉快、不感到疲劳为原则。

星报讯（记者 祁琳 曾梅） 由安徽省老龄办主
办，市场星报社、南京医药合肥大药房连锁有限公
司承办，东阿阿胶股份有限公司、扬子江药业集团
公司、天津中新药业集团股份有限公司销售公司、
鲁南制药集团股份有限公司协办的“合肥大药房
杯·第七届全省百名福星孝星”评选表彰活动，已刊
登不少福星孝星候选人的感人故事。昨日，市场星
报、安徽财经网记者也联系到其中两家协办单位，
就活动意义谈了各自感想。

中新药业：传播社会正能量
协办单位之一的天津中新药业集团股份有限公

司销售公司安徽省地区经理张强，说的最多的一句
话便是“一定要传播社会正能量”。

“尊老爱老是传统美德，希望以这种评选的方

式，来传递社会正能量。”张经理称，“也希望这种评
选方式能一直持续下去，比如百岁老人评选、抗癌
英雄评选等。宣传不能单靠博取眼球，导致负能量
增多，我们需要正能量。以后市场星报再主办此类
活动，我们一定还要参加。”

同时，张经理也介绍了目前中新药业正在实施
开展的“智库心脏”公益项目，计划在安徽召集 10
万名服用“速效救心丸”的患者，针对他们开展一系
列活动，“这里面有很强的公益性，除了健康讲座之
类的活动外，只要会员购买一盒药，我们便会拿出
0.1元的互助金，帮助注册会员在遇到重特大病情，
或为家境特困会员提供救助。受助会员需要提供
申请和相关证明材料，经‘智库心脏’确认，在储备
金内按照申请顺序给予资助。”

鲁南制药：提升中老年人健康意识
鲁南制药（集团）股份有限公司安徽商务经理

刘振国表示，公司一直致力于研究对老年慢性病用
药，特别是心血管用药上，已经跻身全国前十强。

“公司承担国家、省部级研究项目、课题220项，
购进世界范围内的先进检测仪器设备 5000 多台
套，建立国内领先、世界一流的综合医药科研生产
基地。这一系列的努力，都是为了生产更多的放心
药，时刻把消费者的身体健康放在第一位。”刘振国
表示，作为诞生于孔孟之乡的山东企业，宗旨是通
过生产放心药、良心药，造福社会、承担社会责任。

“过去这些年，公司多次参与社会公益活动并
捐款，投资修路，我们把公益和社会责任融入到了
企业文化的血液里。”刘振国表示，此次活动的主题
与鲁南制药关注老年人健康的宗旨相吻合，不仅能
宣传企业品牌，还能借此机会向中老年人宣传健康
意识，此次活动不仅提升了鲁南制药的品牌价值，
更提升了其社会价值。

他说：“我希望通过此次活动来提升中老年人
的健康意识，同时也让企业通过产品展示和企业宣
传，更多地拉近我们鲁南制药和消费者之间的距
离，建立更多的信任。”

刘振国说，他们会紧紧抓住这次与目标客户群
零距离接触的机会，进一步提升企业形象，并希望
以此次活动为契机，加大与市场星报之间的合作，
一起提升大家的健康意识。

蜀山区受检幼儿四成龋齿
不是吓唬你，这病可致大小脸

海底世界有“嫦娥”
优美“奔月”邀你去
中秋假期，去合肥海洋馆瞧瞧

传递正能量，下次活动还参加
福星孝星评选如火如荼，相关单位谈感想

30名听力障碍患儿
可获人工耳蜗植入救助

星报讯（曹卫 星级记者 俞宝强） 9月25
日是国际聋人节，安医大二附院耳鼻咽喉头颈
外科、听力障碍基金会将联合举行大型公益活
动，为30名符合一定条件听力障碍患儿提供进
口人工耳蜗植入手术救助。凡年龄14周岁以
下、拥有安徽省农村户口和新农合医保账户等
条件患儿均可申请登记，只有30个名额。需自
费1.3万元左右手术费用即可接受手术。即日
起至2016年10月30日，符合条件的患儿家长
可 申 请 登 记 ，联 系 电 话 ：0551-63869515、
18955186822、15055134778。


